Муниципальное общеобразовательное учреждение Солонечнинская средняя

общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

От 06.04.2022г.                                                                                                   №80

О создании наставничества в школе

С целью выполнения трехстороннего Соглашения о создании и функционировании

региональной  системы научно-методического сопровождения педагогических

работников и управленческих кадров  Забайкальского края (далее-РСНМС) а части

достижения показателей, связанных с реализацией целевой модели наставничества и

системы менторства в школе, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем проектной группы по внедрению проекта «Целевая модель

наставничества» заместителя директора по УР Климову Ю.В.

2. Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая модель

наставничества»:

Заместителя директора по УВР: Климова Ю.В. 5-9 классы,  Буянова С.Н – ответственная

за размещение материалов на сайт, Коренева К.В – ответственная за работу

воспитательной системы.

3. Изучить цель, задачи и содержание концепции «Целевая модель наставничества» и

разработать план внедрения проекта «Целевая модель наставничества» в срок до

10.12.2021г. Ответственный заместитель директора по УВР Климова Ю.В.

4. Рассмотреть план внедрения проекта «Целевая модель наставничества» на заседании

педагогического совета школы 17.03.2022г.

5. Директору школы Соловьёвой И.В. разработать Положение о наставничестве.

6. Рассмотреть Положение о наставничестве на заседании педагогического совета школы

17.03.2022г.

7. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Директор Солонечнинской СОШ                                                       Соловьёва И.В.

		2022-04-08T14:51:30+0900
	Ирина Викторовна Соловьёва
	Я являюсь автором этого документа